
ZARZĄDZENIE NR 6.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2024 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr CVI.704.2024 Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2024, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A778358D-6A7F-4893-A7D9-7392A6B1324A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie 
ujęte zostały wszystkie wydatki budżetowe nieujęte w planach finansowych innych jednostek budżetowych, 
w tym wydatki związane z funkcjonowaniem organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego 
i zarządu jednostki samorządu terytorialnego. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A778358D-6A7F-4893-A7D9-7392A6B1324A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



